Para: Prefeitura Municipal Carolina - MA
COTACAO DE PRECOS
Sdo Luis, 25 de Maio de 2020

ITEM DESRICAO
1 VERSA 100MG SOL. INJ. 2 SER. FREE
REUQUINOL 400MG 30CAPS
UNIZINCO 20MG C 14 COMPRIMIDOS
ASTRO 500 MG 5 CPR
IVERMECTINA 6MG 2CPR
VALOR TOTAL

Ul AW N

C.P.F n° 014,306.372-34
Administrador
Diretor

Paulo Frontim, 217 « Monte Castelo
Fones: (981 3261.9100/9902-9690 - Teletax:

QUANT UND P.UNIT

10
10
30
60
50

Uni
Uni
Uni
Uni
Uni

114,60
88,73
33,75
33,65
11,01

P.TOTAL
1146,00
887,30
1012,50
2019,00
550,50
R$5.615,30



D R REPRESENTAGOES LTDA

Rua da Fazenda, n.- 400 - Flora Rica CEP-.65800-000
Balsas-MA FoneFax:(99)3 541-3526

CNPj: 04.954.908/0001-95

A Prefeitura Municipal Carolina - MA

Secretaria Municipal de Saude - SMS

E com grande satisfacio que apresentamos nossa Proposta Comercial para Vsa.Apreciagio
em quaisquer duvidas gentileza entrar em contato.

ITEM DESRICAO QUANT UND

1 VERSA 100MG SOL. IN). 2 SER. FREE 10 Uni

2 REUQU1NOL 400MG 3QCAPS 10 Uni

3 UNIZINCO 20MG C 14 COMPRIMIDOS 30 Uni

4 ASTRO 500 MG 5 CPR 60 Uni

5 IVERMECTINA 6MG 2CPR 50 Uni
VALOR TOTAL

Atentar-se as condi¢des abaixo descritas:

Prazo de entrega apus continuacio de pagamento:
ver prazo individual de cada item / planilha.

sobre o Pagamento:
pagamento a vista antecipado

Validade da proposta:
0 quantitativos estdo sujeitos a alteragao sobre a disponibilidade
A validade desta proposta é somente de 24 horas, apds este prazo nio garantimos pre¢os.

2EREE

Balsas - MA, 25 de Maio de 2020

P.UNIT
111,28
86,15
32,77
32,67
10,69

BBABEE

P.TOTAI,
1.112,80
861,50
983,10
1.960,20
534,50
5.452,10



tem

01
02
03
04
05

LOGO DA EMPRESA

Carolina/MA, 25 de maio de 2020.

A Secretaria Municipal de Satide de Carolina-MA

PESQUISA DE PRECOS

. . . Valor
Descricao Unidade Quantidade Unitério
VERSA 100MG SOL. INJ. 2 SER. FREE  Unidade 10 100,84
REUQUINOL 400MG 30CAPS Unidade 10 78,07
UNIZINCO 20MG C 14 COMPRIMIDOS Unidade 30 29,70
ASTRO 500 MG 5 CPR Unidade 60 29,61
IVERMECTINA 6MG 2CPR Unidade 50 9,69

Valor Total

Atenciosamente,

ANY\]<S/\

V. DOS S. LIMA FONSECA- ME
CNPJ:20.396.294/0001-20

Valor Total

1.008,35
780,66
891,00

1.776,60
484,39

4.941,00



O w >

Item

01
02
03
04
05

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISAO DE COMPRAS

MAPA DE APURAGAO - Aquisigdo de Medicamentos para pacientes diagnosticados positivos para COVID-19.

: BENTES SOUSA & CEA LTDA
: D. R REPRESENTACOES LTDA
: VDOS SLIMA FONSECA ME

Descrigcao

VERSA 100MG SOL. INJ. 2 SER. FREE
REUQUINOL 400MG 30CAPS
UNIZINCO 20MG C 14 COMPRIMIDOS
ASTRO 500 MG 5 CPR

IVERMECTINA 6MG 2CPR

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

CNPJ:

CNPJ:

CNPJ:

A
Quantidade V.al'or Valor Total
Unitario

10 114,60 1.146,00
10 88,73 887,30
30 33,75 1.012,50
60 33,65 2.019,00
50 11,01 550,50
Valor Total 5.615,30

Carolina/MA, 25 de maio de 2020.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisdo de Compras

63.424.121/0001-80
04.954.908/0001-95
20.396.294/0001-20

B
Valor

Unitario
111,28
86,15
32,77
32,67
10,69
Valor Total

Valor Total

1.112,80
861,50
983,10

1.960,20
534,50

5.452,10

Valor
Unitario

100,84
78,07
29,70

29,61

9,69
Valor Total

o

Valor Total

1.008,40
780,70
891,00

1.776,60
484,50

4.941,20
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